Nocny Bieg Swietojanski 2025

Organizator: Gdynskie Centrum Sportu

Data: 20.06.2025

Dystans: Bieg Mtodzika Starszego -
Miejscowos: Gdynia

Nr

Msc. start.
1 8585
2 8524
3 8590
4 8526
5 8525
6 8609
7 8514
8 8561
9 8550
10 8523
11 8604
12 9555
13 9553
14 8588
15 8564
16 9548
17 8543
18 8597
19 8565
20 8570
21 8516
22 8548
23 8508
24 8517
25 8511
26 8500
27 8531
28 8589
29 8537
30 9534
31 8586
32 8535
33 8571
34 8547
35 8555
36 8577
37 8563
38 8593
39 8536
40 8538
41 8527
42 8521
43 8512
44 8613
45 8530
46 8608
47 8591
48 8603
49 8600
50 8546
51 8599
52 9529
53 8501
54 8601
55 8506
56 8579
57 8560
58 8533
59 8596
60 8572
61 8539
62 8616
63 8558
64 8614
65 8544
66 8595
67 8592
68 8574
69 8587
70 8509
71 9525
72 8569
73 8584
74 8578
75 8556
76 8594

Nazwisko Imie

Rys$ Gustaw
Gatuszynska Nina
Sawicki Wiktor
Grabowski Kacper
GOLYSZNY Iwo
Wojda Farnciszek
Burdenska Alicja
Michalak Tomek
Lachowicz Szymon
FRANKIEWICZ KSAWERY
Teska Martyna
Smotonski Marcel
Puszczewicz Blanka
Sadaj Leopold
Misztal Oskar
Pobtocki Sebastian

KASKOW ADRIAN

Sypniewski lwo
Narloch tukasz
Ortowski Mitosz
Ciskowski Szymon
Kuczak Krzysztof
Bialobrzesk Zofia
Czapliniski Dawid
Boje¢ Maja

Adamiak Maksymilian
GUZ ANGELIKA
Saks Julia
Janiszewska Kinga
Kolenda Zuzanna
Ryterska Lena
Jagielnicki Oskar
Paner Maciej
Korybut-Daszkiewicz Michat
Lubecki Wojciech
Ptatek Pawet

Mito$ Karol
Skowyrska Lena
Jakubowska Wiktoria
JANKOWSKA Lena
Gronowski Milan
Druzynski Tomasz
Boyke Martyna
Yarmak Andrii
Grygianiec Filip
Wojda Dawid

Siudek Hanna

Terea Alicia
SZUSTEK STANISLAW
Korjat Lena
Szmigelski Maksym
Smigielski Jakub
Adamski Bartosz
Szypowski Piotr
Baranowska Anna
Pretnik Zofia
Matrosos Olga

Helak HANNA
Starzec Weronika
Paszka Bartosz
Jastrzebska Matylda
Zycinska Nadia
Maliszewska Zuzanna
Zakrzewska Paulina
Kolomiiets Sofiia
Stanczuk Bruno
ZAWODNIK ANONIMOWY
Pindor Oliver
Rzeszut Wiktoria
Biaty Zofia
Adamczyk Dominika
Ori Natan

Rudnicka Olga
Preda Samuel
taniewska Marcelina
Skrzypczak Natasza

Miasto

GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
STEGNA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA

GDYNIA

GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
CHRZANOW
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
BANINO
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
TUCHOM
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
TOLLESON
BOJANO
KOSAKOWO
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA

Team

Arka Gdynia

Active Flow

UKS Gromik Gdynia
Active Flow
ACTIVE FLOW

SP 33 Gdynia
Active Flow

ARKA GDYNIA S|
Active Flow

UKS GROMIK GDYNIA
Biegun OCR Team

LKS Zutawy

Szybki i Gtodny

SP34 Gdynia

AP KP Gdynia

SP 28 W Gdyni (Zespdt Szkolno
Przedszkolny Nr 6)

SP 16
Sopocki Klub Lekkoatletyczny

Morze i Gory

SKLA
SP16 / YKP GDYNIA
SP10 RUMIA

Akademia Judo Dragon
MUKS Kosakowo

UKS Gromik

KL Gdynia

SP 28

FLOTA Srédmiescie

Klub Sportowy Wodnik Rumia
Szkota Podstawowa nr 28
Active Flow

Flota

Jantar Gdynia

SP16 Gdynia, KL Gdynia

SP 16 Gdynia
Arka

SP 28

SP 33 Gdynia
Flota

Uks Jantar Gdynia
SZUSTY TEAM
Active Flow

OSNiP WP/ GONGO TEAM/SP4 Rumia
Flauta Gdynia
GTK GDYNIA

Pomorzanin Gdynia

Sistars
SP 53 Gdynia / Boomerang Rumia

Akademia judo Dragon
BEBOK

SFORA BOJANO
YKP

SP nr 28 w Gdyni

tania TEAM
FLAUTA Gdynia

Pte¢
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Msc. Ple¢ Kat

M13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS

M13 - MS

M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
K13 -MS
M13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
K13 - MS

Msc
Kat

1
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Wynik
brutto
00:03:04.16
00:03:11.54
00:03:12.34
00:03:12.37
00:03:14.05
00:03:14.94
00:03:15.87
00:03:16.12
00:03:21.75
00:03:23.20
00:03:25.27
00:03:25.37
00:03:26.50
00:03:26.98
00:03:27.56
00:03:30.86

00:03:31.62

00:03:31.98
00:03:32.31
00:03:32.32
00:03:37.01
00:03:38.12
00:03:39.79
00:03:43.53
00:03:43.89
00:03:44.48
00:03:45.63
00:03:46.83
00:03:47.40
00:03:47.44
00:03:47.97
00:03:50.82
00:03:51.04
00:03:51.27
00:03:52.02
00:03:53.18
00:03:53.25
00:03:53.27
00:03:53.41
00:03:54.99
00:03:58.04
00:03:59.71
00:04:00.24
00:04:01.12
00:04:02.85
00:04:03.53
00:04:03.95
00:04:04.96
00:04:06.50
00:04:09.27
00:04:10.11
00:04:12.40
00:04:15.58
00:04:20.64
00:04:20.72
00:04:20.81
00:04:22.17
00:04:22.74
00:04:23.62
00:04:25.76
00:04:27.17
00:04:27.59
00:04:29.39
00:04:30.31
00:04:30.88
00:04:31.39
00:04:32.34
00:04:33.19
00:04:33.87
00:04:34.14
00:04:36.20
00:04:36.98
00:04:38.81
00:04:39.72
00:04:49.87
00:04:50.19



Nocny Bieg Swietojanski 2025

Organizator: Gdynskie Centrum Sportu
Data: 20.06.2025

Dystans: Bieg Mtodzika Starszego -
Miejscowos: Gdynia

r
: start.

9536
8532
8566
8519
8607
8534
8553
8568
8502
8602
8503
8576
8542
8559
8605
8510

Nazwisko Imie

Dejnas vel Denek Zofia
Gwozdowski Dominik
Niklewicz Mateusz
Dancewicz Amelka
WNUCZYNSKI MICHAL
ltgowski Sebastian
Lewandowski Stanistaw
OLCZYK LUKASZ
Asztemborski Kacper
Taszner Emilia

Baczynska Julia

Placha Martyna

Kalinowski Dawid
ZAWODNIK ANONIMOWY
Wieckowski Stanistaw
Bobrowski Wojciech

Miasto

GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
POGORZE
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
GDYNIA

Team

SP28

Wanta Team

Sp18
SP28

Pte¢
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35
43
44
36
45
46
47
48
49
37
38
39
50
51
52
53

Msc. Pte¢ Kat

K13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
K13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS
M13 - MS

Msc
Kat

35
43
44
36
45
46
47
48
49
37
38
39
50
51
52
53

Wynik
brutto
00:04:50.94
00:04:51.86
00:04:51.89
00:04:52.52
00:04:53.67
00:04:57.57
00:05:07.19
00:05:07.95
00:05:08.67
00:05:17.30
00:05:27.88
00:05:28.97
00:05:39.11
00:05:45.34
00:05:49.37
00:06:27.09



